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Läti "Lode" tuulepargi projekti piiriülene keskkonnamõju 

hindamine 

 

 

Läti on piiriülese keskkonnamõju hindamise konventsiooni (Espoo konventsiooni) keskkonnamõju 

strateegilise hindamise (edaspidi KSH) protokolli alusel teavitanud Eestit „Lode“ tuulepargi projekti 

kohaliku tasandi planeeringu KSH algatamisest1. 

 

„Lode“ tuulepargi projekti raames on muuhulgas algatatud keskkonnamõju hindamine (edaspidi KMH), 

mis toimub KSH-ga paralleelselt. Nimetatud KMH algatamisest teavitas Kliimaministeerium Teid 

08.09.2023 kirjaga nr 6-3/4047-2. Vastavalt Läti teavituses toodud selgitustele on menetlustel erinev 

eesmärk (KSH raames käsitletakse muuhulgas piirkonna ruumilise arengu planeerimisega seotud 

asjaolusid), mistõttu on põhjendatud KMH ja KSH paralleelne läbiviimine. 

 

Arendaja Utilitas Wind Ltd kavandab rajada ligi 1150 ha suuruse pindalaga tuulepargi, mille täpne tuulikute 

arv, võimsus ning paiknemine selguvad KMH menetluse käigus. Kavandatava tegevuse asukohaks on Lode 

ja Ipiki vallad Valmiera piirkonna haldusüksuses. Kirjale on lisatud KSH raames koostatud 

keskkonnaaruanne. 

 

Ootame hiljemalt 18.10.2024 põhjendatud arvamusi selle kohta, kas Eesti peaks osalema „Lode“ tuulepargi 

projekti kohaliku tasandi planeeringu KSH menetluses. Samuti ootame märkuseid ja ettepanekuid Läti 

edastatud keskkonnaaruande kohta. Märgime, et Kliimaministeerium on Lätit teavitanud Eesti soovist 

osaleda antud KSH-ga paralleelselt toimuva KMH menetluses2. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

Antti Tooming 

elurikkuse ja keskkonnakaitse asekantsler 

 

 

Lisad: 1.  Keskkonnaaruanne eesti keeles 

2. Keskkonnaaruanne inglise keeles 

 
1 Kiri on registreeritud Kliimaministeeriumi dokumendihaldussüsteemis 26.08.2024 numbriga 6-3/24/4013. 
2 Kiri on registreeritud Kliimaministeeriumi dokumendihaldussüsteemis 10.10.2023 numbriga 6-3/23/4047-13. 
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